CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 233/2025 - PROCESSO DIGITAL Nº 5.595/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS 
À CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 3 - BAIRRO CONCÓRDIA I.
Valor estimado: R$ 3.916.208,37 (três milhões, novecentos e dezesseis mil, duzentos e oito reais e 
trinta e sete centavos). 
Origem dos Recursos: R$ 2.765.371,00 (dois milhões, setecentos e sessenta e cinco mil, trezentos e 
setenta e um reais) provenientes do Governo do Federal, por meio de recursos do Programa de Aceleração 
do Crescimento (PAC), proposta nº 11834.2750001/24-009 e R$ 1.150.837,37(um milhão, cento e 
cinquenta mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos) oriundos do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 02/04/2025 até as 08h30min do dia 16/04/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 16/04/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min do dia 16/04/2025.

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 256/2025 - PROCESSO DIGITAL Nº 5.594/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS 
À CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 4 - BAIRRO PORTO REAL II.
Valor estimado: R$ 4.982.132,03 (quatro milhões, novecentos e oitenta e dois mil, cento e trinta e dois 
reais e três centavos).
Origem dos Recursos: R$ 4.456.701,87 (quatro milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil, 
setecentos e um real e oitenta e sete centavos) provenientes do Governo do Federal, por meio de 
recursos do Programa de Aceleração 2 do Crescimento (PAC), proposta nº 11834.2750001/24-008 
e R$ 525.430,16 (quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta reais e dezesseis centavos) 
oriundos do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 02/04/2025 até as 14h00min do dia 16/04/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 14h01min do dia 16/04/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 14h30min do dia 16/04/2025.

[...]

na sede da Companhia e ainda por meio de conferência telefônica conforme permitido expressamente pelo 
Parágrafo 4º do Artigo 18º do Estatuto Social da Companhia, cujos dados de conexão seguem abaixo; para 
deliberação sobre a seguinte pauta: (i) O aumento do capital social da Companhia, no valor de R$ 74.439.033,82 
(setenta e quatro milhões, quatrocentos e trinta e nove mil e trinta e três reais e oitenta e dois centavos), 
mediante a conversão, em ações ordinárias de emissão da Companhia, da totalidade das debêntures, incluindo 
o Saldo Devedor e Remuneração, decorrentes da Escritura Particular da 11ª Emissão de Debêntures Simples, 
Conversíveis em Ações Ordinárias, da Espécie Quirografária, em até Duas Séries, para Distribuição Privada da

[...]

D Valuation = A + B – C R$ 537.861.269,65
E Número de Ações antes da Conversão 1.176.644.702

Preço de Emissão = D/E R$ 0,4571
resultando portanto no preço de emissão de R$ 0,4571 (quarenta e cinco centavos e setenta e um centé-
simos de centavos), e em uma quantidade de 162.845.514 (cento e sessenta e dois milhões, oitocentas 
e quarenta e cinco mil e quinhentas e quatorze) novas ações ordinárias. (iii) A autorização para que a 
Diretoria da Companhia tome todas as medidas necessárias para a implementação do referido aumento 
de capital. Dados para a conferência telefônica: https://ctfdi.zoom.us/j/6986889287?pwd=TG1TSjlVaEt